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NAME &. ADDRESS: BANSURICHARITABLE SOC|ETY

Legal Status :

PAN NO :

GIR NO :

(vi) No fee or any other consideration shall be
lncome Tax act

Copy to:

1 The applicant as above

2. The Assessing Ofiicer

27 SARDAR PATEL ROAD NEW DELHI 110021
Society

AAA486911A

B-1278

Dated 13t11tZOOs

comes under the proviso to section 2(15) of the

(D

(ii)

sub:-oRDER UNDER sEcroN 80G (5)(vi) oF THE rNcoME TAX Acr, 1961

On verification of the facts stated before me/hearing before me, I have come to the conclusion that thisorganization satisfies the conditions u/s 80G of the lncome Ta-x act, 1961. The institution/Fund is granted upprou"lsubject to the following conditions:-

TheDonee institution shall forfeit this benefit provided under the law,if anyoftheconditionsstatedherein
is not complied with/abused/whitfled down or in any way violated.

This exemption is valid for the period from A.Y.2010-1 1 toA.y.201 1 -l 2 and subject to the following
conditions

Gonditions:

(D You shall maintain your accounts regularly and also get them audited to comply with sec. goG (s)(iv) read with
999tion J2A(b) and 12A(c) and submit the same before the assessing omiei oy the due oate ii ier iection
139(1) of the lncome tax Act 1 961 .

(ii) Every receipt issued to donor shall bear the number and date; of this order and shall state the date up to which
this certificate is valid from A.y.2010-11 to A,.y.2011-12

(iiD No change in the deed of the trusUassociation shall be affected without the due procedure of Law and its
intimation shall be given immediately to this office.

(iv) The approval to the institution/fund shall apply to the donations received only if the fund/institution, establishedin lndia for charitable purpose, fulfills the conditions as laid down in section 8OG(i), (ii), (iii), 6vja 1vy oftne
lncome Tax Act 1961.

(v) This office and the assessing officer shall also be informed about the managing trustees or Manager of your
TrusUSociety/NonProfit Company and the places wheretheactivitiesofthLTlusUlnstitutionare
undertaken/likely to be undertaken to satisfy the claimed objects.

(v) You shall file the return of income of your fund/institution as per section 13g(1)l(4A)l(4C) of the lncome Tax Act,
1 961.
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